
Zarządzenie Nr 50/2017 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 
z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie: zakładów działających na Zamiejscowym Wydziale Elektroniki, Dziennikarstwa i 
Technik Multimedialnych 

Na podstawie art. 66 ust. I ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2016 r .• poz. 1842 t.j. z późn. zm.) oraz§ 12 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Ciechanowie zarządzam, co następuje; 

§ 1 

1. Z dniem 01.10.2017 r. tworzy się Zakład Logistyki na Zamiejscowym Wydziale 
Elektroniki. Dziennikarstwa i Technik Multimedialnych. 

§2 

Z dniem O 1.10.2017 r. ustala się następujący skład zakładów na Zamiejscowym Wydziale 
Elektroniki, Dziennikarstwa i Technik Multimedialnych: 

1. Zakład Elektroniki i Telekomunikacji. 
2. Zakład Bezpieczeństwa Wewnętrznego. 
3. Zakład Logistyki. 

§ 3 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 49/2016 Rektora 
PWSZ w Ciechanowie z dnia 03 października 2016 r. w sprawie zakładów działających na 
Zamiejscowym Wydziale Elektroniki. Dziennikarstwa i Technik Multimedialnych. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

(l / /} ( , t ,n I\ I I •' 

_L" 
/_.,,,,... _,,_ 

/1111 (111, ,,.1,/(1//JIII �� l-1\/0//11(1\1'\J ;1 

f�EAK} � R / 

dr 11MYLVs\.e1�ner 
,.1ro(�so/' nac/:rwyczcijny 


